
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Post SV Landshut V 16 15 0 1 30:2 106:22 222:59
2 TV Viechtach II 16 12 2 2 26:6 88:40 186:98
3 BC Grün-Wei...ernzell II 16 10 3 3 23:9 74:54 159:124
4 BSV Passau 2022 II 16 9 1 6 19:13 73:54 155:123
5 TV Osterhofen II 16 6 2 8 14:18 56:72 138:154
6 Post SV Landshut VI 16 4 4 8 12:20 54:74 117:157
7 1. BC Straubing II 16 3 6 7 12:20 54:74 122:164
8 TSV Vilsbiburg II 16 2 3 11 7:25 51:77 119:162
9 TV Zwiesel II 16 0 1 15 1:31 19:108 47:224

Spielleiter-Kontaktadresse
Engl, Georg, 84168 Aham, Mobil: 0170-2376608, Tel.:
08744/9667453, sportwart@badminton-no.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 84028-1

14:00 84137-2
14:00 94032-1
15:30 84028-1
15:30 84137-2
15:30 94032-1
17:30 v 84028-1
17:30 v 84137-2
17:30 v 94032-1

Post SV Landshut V
TSV Vilsbiburg II
BSV Passau 2022 II
1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
TV Viechtach II
Post SV Landshut V
TSV Vilsbiburg II
BSV Passau 2022 II

1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
TV Viechtach II
Post SV Landshut VI
TV Zwiesel II
BC Grün-Wei...ernzell II
Post SV Landshut VI
TV Zwiesel II
BC Grün-Wei...ernzell II

7:1
4:4
2:6
4:4
6:2
4:4
7:1
8:0
2:6

Sa. 19.10.2024 14:00 94315-2
14:00 94234-1
15:30 94315-2
15:30 94234-1
17:00 94234-1
17:30 v 94315-2

1. BC Straubing II
TV Viechtach II
TSV Vilsbiburg II
Post SV Landshut V
TV Viechtach II
1. BC Straubing II

TSV Vilsbiburg II
Post SV Landshut V
BSV Passau 2022 II
TV Zwiesel II
TV Zwiesel II
BSV Passau 2022 II

4:4
5:3
4:4
8:0
8:0
3:5

So. 20.10.2024 10:00 94130-1
11:30 94130-1
13:00 94130-1

BC Grün-Wei...ernzell II
Post SV Landshut VI
BC Grün-Wei...ernzell II

Post SV Landshut VI
TV Osterhofen II
TV Osterhofen II

5:3
4:4
5:3

Sa. 23.11.2024 14:00 94486-3
14:00 84028-1
14:00 94227-1
15:30 84028-1
15:30 94227-1
15:45 v 94486-3
17:12 v 94486-3
17:15 v 84028-1
17:30 v 94227-1

TV Osterhofen II
Post SV Landshut VI
TV Zwiesel II
TSV Vilsbiburg II
BC Grün-Wei...ernzell II
BSV Passau 2022 II
TV Osterhofen II
Post SV Landshut VI
TV Zwiesel II

BSV Passau 2022 II
TSV Vilsbiburg II
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Viechtach II
1. BC Straubing II
Post SV Landshut V
Post SV Landshut V
TV Viechtach II
1. BC Straubing II

5:3
5:3
1:7
0:8
4:4
1:7
2:6
2:6
3:5

Sa. 14.12.2024 10:00 94315-1
11:45 v 94315-1
13:00 94315-1
14:00 84028-1
14:00 94032-1
15:40 v 84028-1
15:45 v 94032-1
17:15 v 94032-1
17:30 v 84028-1

1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
1. BC Straubing II
Post SV Landshut V
BSV Passau 2022 II
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Zwiesel II
BSV Passau 2022 II
Post SV Landshut V

TV Osterhofen II
TV Viechtach II
TV Viechtach II
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Zwiesel II
TSV Vilsbiburg II
Post SV Landshut VI
Post SV Landshut VI
TSV Vilsbiburg II

5:3
1:7
4:4
7:1
8:0
6:2
2:6
8:0
6:2

Sa. 25.01.2025 11:00 84028-1
12:30 84028-1
13:45 v 84028-1

Post SV Landshut VI
TSV Vilsbiburg II
TSV Vilsbiburg II

Post SV Landshut V
Post SV Landshut V
Post SV Landshut VI

1:7
1:7
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025 10:00 94130-1

10:00 94032-1
11:30 94130-1
12:00 v 94032-1
13:10 v 94130-1
13:45 v 94032-1

BC Grün-Wei...ernzell II
BSV Passau 2022 II
TV Zwiesel II
TV Osterhofen II
BC Grün-Wei...ernzell II
BSV Passau 2022 II

TV Zwiesel II
TV Osterhofen II
TV Viechtach II
1. BC Straubing II
TV Viechtach II
1. BC Straubing II

7:1
7:1
1:7
6:2
5:3
5:3

Sa. 08.02.2025 14:10 v 94227-1
15:30 94227-1
17:25 v 94227-1

TV Zwiesel II
BSV Passau 2022 II
TV Zwiesel II

BSV Passau 2022 II
TSV Vilsbiburg II
TSV Vilsbiburg II

1:6
5:3
2:6

Sa. 15.02.2025 14:00 94234-1
15:45 v 94234-1
17:25 v 94234-1

TV Viechtach II
TV Osterhofen II
TV Viechtach II

TV Osterhofen II
Post SV Landshut VI
Post SV Landshut VI

7:1
5:3
6:2

So. 16.02.2025 10:00 94315-2
12:00 v 94315-2
13:45 v 94315-2

1. BC Straubing II
BC Grün-Wei...ernzell II
1. BC Straubing II

BC Grün-Wei...ernzell II
Post SV Landshut V
Post SV Landshut V

3:5
1:7
1:7

Sa. 01.03.2025 14:00 94486-3
14:00 84028-1
15:40 v 94486-3
16:00 v 84028-1
17:15 v 94486-3
17:35 v 84028-1

TV Osterhofen II
Post SV Landshut VI
TSV Vilsbiburg II
1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
Post SV Landshut VI

TSV Vilsbiburg II
1. BC Straubing II
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Zwiesel II
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Zwiesel II

5:3
4:4
2:6
4:4
2:6
8:0

So. 02.03.2025 10:00 84028-1
11:30 84028-1
13:15 v 84028-1

Post SV Landshut V
TV Viechtach II
Post SV Landshut V

TV Viechtach II
BSV Passau 2022 II
BSV Passau 2022 II

7:1
5:3
6:2

Sa. 29.03.2025 14:00 94234-1
14:00 84028-1
14:00 94227-1
15:30 94234-1
15:30 94227-1
16:00 v 84028-1
17:15 v 94234-1
17:15 v 94227-1
17:30 v 84028-1

TV Viechtach II
Post SV Landshut VI
TV Zwiesel II
TSV Vilsbiburg II
Post SV Landshut V
BC Grün-Wei...ernzell II
TV Viechtach II
TV Zwiesel II
Post SV Landshut VI

TSV Vilsbiburg II
BC Grün-Wei...ernzell II
Post SV Landshut V
1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
BSV Passau 2022 II
1. BC Straubing II
TV Osterhofen II
BSV Passau 2022 II

5:3
4:4
1:7
3:5
7:1
2:6
6:2
1:7
2:6

Hallenverzeichnis

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

Hallenverzeichnis

84137-2 Neue Turnhalle Vilsbiburg
Gobener Straße 4b, 84137 Vilsbiburg

94032-1 Alte Dreifachturnhalle
Neuburger Straße 96d, 94032 Passau

94130-1 Turnhalle der Grundschule Obernzell
Krankenhausstr. 3, 94130 Obernzell

94227-1 Realschule Zwiesel
Hochstr. 1, 94227 Zwiesel

94234-1 Dreifachturnhalle Viechtach
Jahnstr. 38, 94234 Viechtach

94315-1 Halle der Jakob-Sandtner Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

94315-2 Johannes-Turmair-Gymnasium
Am Peterswöhrd 5, 94315 Straubing

94486-3 Grundschule Altenmarkt
Raffelsdorfer Straße 3, 94486 Osterhofen
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